
Uchwała nr 2193/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 maja 2020 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub 

wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 

2020. 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ( t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.), art. 11 ust. 2 i art. 15 ust. 1 oraz ust. 2h ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 

688 ze zm.), uchwały nr XII/230/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 

października 2019 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2020; zmienionej uchwałą XVI/289/20 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2020 r.; uchwały nr 1802/2020 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2020; zmienionej uchwałą nr 

2019/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 marca 2020 r., Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza się do realizacji zadania publiczne z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego, wyłonione po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert w ramach 

wykonywania budżetu w roku 2020, określone w imiennym wykazie podmiotów i kwot dotacji 

na realizację tych zadań, stanowiącym załącznik  do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik obejmuje również zestawienie zadań, które nie zostały zatwierdzone do realizacji 

oraz zestawienie zadań niezgodnych z ogłoszeniem konkursowym. 

§ 2 

Realizacja zadań nastąpi z rozdziału 92105 – „Pozostałe zadania w zakresie kultury”. 

§ 3 

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w odrębnych umowach. 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem zadań przez podmioty wyszczególnione w załączniku  do niniejszej 

uchwały, o którym mowa w §1, powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 

Uzasadnienie 

do uchwały nr 2193/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 maja 2020 roku 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub 

wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 

2020. 

Uchwała dotyczy uszczegółowienia planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego 

w roku 2020 w dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”. Podjęcie niniejszej 

uchwały stanowi konsekwencję przyjęcia: przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego 

Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2020 ze zmianami; uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1802/2020 z dnia 

30 stycznia 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 

powierzenia lub wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie 

kultury w roku 2020; zmienionej uchwałą nr 2019/2020 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 19 marca 2020 roku.  

W wyniku ogłoszenia konkursowego na platformę elektroniczną www.witkac.pl wpłynęło 

łącznie 372 oferty. Po zapoznaniu się z opiniami Komisji konkursowej, która dokonała oceny 

złożonych ofert, Zarząd Województwa Wielkopolskiego postanowił zlecić do realizacji 

przedsięwzięcia na łączną kwotę 2.500.000,00 zł. Zadania w dziedzinie kultury, mieszczą się 

w ramach 15 priorytetów ujętych w Programie współpracy Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2020 przyjętym przez Sejmik Województwa 

Wielkopolskiego w dniu 28 października 2019 r. uchwałą nr XII/230/19 oraz uchwałą  

nr XVI/289/20 z dnia 27 stycznia 2020 r. dotyczącą zmian w Programie. 

Dofinansowanie zadań mieszczących się w ramach ww. priorytetów stanowi ważną formę 

współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi.  

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



wygenerowano w witkac.pl Strona: 1

Nazwa konkursu: Otwarty konkurs ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań
publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2020.

Organizator: Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Wielkopolskiego w Poznaniu

Data dokumentu: 2020-05-05

Ocena
Oferty

Lp. Tytuł oferty / Oferent Status Kwota
wnioskowana

Ocena formalna Kwota
proponowana

Ocena
merytoryczna

Kwota
dofinansowania

Uwagi

1 39. Międzynarodowy Festiwal "Chopin w
barwach jesieni" Antonin 2020
Stowarzyszenie "Wielkopolskie Centrum
Chopinowskie - Antonin" w Ostrowie
Wielkopolskim

Złożona 55 000,00 zł Pozytywna 50 000,00 zł Pozytywna
11,8 50 000,00 zł

2 Film dokumentalny o rodzinie Fibigerów,
założycieli Fabryki Fortepianów i Pianin
w Kaliszu.
Stowarzyszenie Polskich Stroicieli
Fortepianów

Złożona 100 000,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
11,5 20 000,00 zł

3 Palimy się do muzyki - „Heca, czyli
polowanie na zająca” w Jarosławkach -
Wspieranie warsztatów i przedsięwzięć
artystycznych, adresowanych i
przeznaczonych dla lokalnej
społeczności,
Ogólnopolskie Stowarzyszenie z Muzyką do
Ludzi

Złożona 32 000,00 zł Pozytywna 17 000,00 zł Pozytywna
11,5 17 000,00 zł

4 XIII Ogólnopolski Kurs Śpiewu
Gregoriańskiego
Międzynarodowe Stowarzyszenie Studiów
Śpiewu Gregoriańskiego - Sekcja Polska

Złożona 19 250,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
11,3 10 000,00 zł

5 Konkurs Literacki o nagrodę
"Bursztynowy Motyl" im. Arkadego
Fiedlera
Fundacja im.Arkadego Fiedlera

Złożona 10 000,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
11,2 10 000,00 zł

6 Panie, Panowie, cyrk przyjechał!
Fundacja Stworzenia Pana Smolenia

Złożona 10 050,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
11,2 7 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 2

7 Muzeum przedmiotów gospodarstwa
domowego minionej epoki
Stowarzyszenie "DOM" Dobrowska
Organizacja Międzypokoleniowa

Złożona 8 600,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
11,2 7 000,00 zł

8 KOLEJ NA HISTORIE - stacja Zbąszyń
150 lat
Fundacja Tres

Złożona 57 500,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
11,2 20 000,00 zł

9 NIBY NIC A JEDNAK / OUTSIDER ART
Stowarzyszenie Na Tak

Złożona 28 850,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
11,2 12 000,00 zł

10 Filmy ich życia
Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów w
Orzechowie

Złożona 7 130,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
11,0 7 000,00 zł

11 XII Poznań Old Jazz Festival
Wielkopolskie Stowarzyszenie Jazzu
Tradycyjnego - Dixie Club

Złożona 13 900,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
11,0 8 000,00 zł

12 XIV Festiwal Sztuki Ludowej
Towarzystwo "Poligrodzianie"

Złożona 31 740,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
11,0 15 000,00 zł

13 10. Ogólnopolski Konkurs Skrzypcowy
im. Zdzisława Jahnkego
Towarzystwo Muzyczne im. H.
Wieniawskiego w Poznaniu

Złożona 77 500,00 zł Pozytywna 50 000,00 zł Pozytywna
11,0 50 000,00 zł

14 Krechtz. Powinowactwo myśli w
twórczości Zofii Rydet i Marka Chlandy
Fundacja Ładne Życie

Złożona 15 000,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
10,8 10 000,00 zł

15 Mood for wood - międzynarodowe
warsztaty projektowe
Stowarzyszenie Punkt Wspólny

Złożona 9 730,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
10,8 7 000,00 zł

16 10. The September Concert Poland
Fundacja LuxSfera

Złożona 14 907,50 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
10,8 8 000,00 zł

17 Społeczna Pracownia Dokumentu
Pix.house
Fundacja Pix.House

Złożona 15 000,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
10,8 12 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 3

18 VII SPAM Warsztaty Kina Niezależnego
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju
Społeczności Ziemi Pleszewskiej "Forum
Młodych"

Złożona 38 600,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
10,8 10 000,00 zł

19 Festiwal Muzyczny „Organy
Wielkopolski”
Fundacja Artystyczno-Edukacyjna PUENTA

Złożona 19 000,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
10,8 8 000,00 zł

20 XVI Ogólnopolski Festiwal Kultury
Słowiańskiej i Cysterskiej w Lądzie nad
Wartą pn. Tradycja i nowoczesność
Stowarzyszenie "Unia Nadwarciańska"

Złożona 44 100,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
10,8 12 000,00 zł

21 Grupa Teatralna Wikingowie - Ciąg
dalszy w Wielkopolsce
Fundacja Na Marginesie

Złożona 16 950,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
10,8 8 000,00 zł

22 Wspólne prace warsztatowe i zespół
muzyczny starszych mieszkańców
Owińsk i dzieci niewidomych z Ośrodka
w Owińskach.
STOWARZYSZENIE POMOCY
NIEWIDOMYM I SŁABO WIDZĄCYM
ABSOLWENTOM OŚRODKA SZKOLNO-
WYCHOWAWCZEGO DLA DZIECI
NIEWIDOMYCH W OWIŃSKACH "BYĆ
POTRZEBNYM"

Złożona 36 950,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
10,8 10 000,00 zł

23 Dzieci z Wielkopolski na 38.
Międzynarodowym Festiwalu Filmów
Młodego Widza Ale Kino!
Stowarzyszenie Artystyczno - Edukacyjne "
Magazyn "

Złożona 28 000,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,7 15 000,00 zł

24 CZŁOWIEK Z NUT
Fundacja Fabryka Pomysłów

Złożona 33 920,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,7 15 000,00 zł

25 V SPOTKANIA NA WALIZKACH
Stowarzyszenie Kulturalno-Edukacyjne
"Stacja Bukownica"

Złożona 40 541,00 zł Pozytywna 14 000,00 zł Pozytywna
10,7 14 000,00 zł

26 Kaliska Szkoła Tradycji 2020
Fundacja Dorzecze Prosny

Złożona 52 850,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,7 15 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 4

27 Wędrowny Zakład Kultury
Stowarzyszenie Krotochwile

Złożona 42 600,00 zł Pozytywna 11 000,00 zł Pozytywna
10,7 11 000,00 zł

28 "WESELE KOŚCIAŃSKIE' oparte na
tradycjach regionu kościańskiego
Zespół Folklorystyczny "Złote Kłosy"
Bonikowo

Złożona 15 840,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
10,7 7 000,00 zł

29 Nowa Siła Kuratorska 2020
Stowarzyszenie Wspólne

Złożona 18 750,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
10,7 10 000,00 zł

30 Spektakl multidyscyplinarny CICHA! -
występy w Wielkopolsce
Fundacja "Art-On"

Złożona 57 610,94 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
10,7 10 000,00 zł

31 "Twierdzą nam będzie każdy próg !"
PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA. PW.
ŚWIĘTEGO MICHAŁA ARCHANIOŁA W
CZACZU

Złożona 15 200,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
10,5 7 000,00 zł

32 XXV Międzynarodowy Festiwal Muzyki
Organowej i Kameralnej w Wolsztynie
Parafia Rzymskokatolicka pw NMP
Niepokalanie Poczętej w Wolsztynie

Złożona 15 000,00 zł Pozytywna 6 000,00 zł Pozytywna
10,5 6 000,00 zł

33 "Jak długo w sercach naszych..."
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W
RYCHWALE

Złożona 10 400,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna
10,5 5 000,00 zł

34 Swingująca Wielkopolska - Mała
Akademia Jazzu - IV edycja
Wielkopolskie Stowarzyszenie Jazzu
Tradycyjnego - Dixie Club

Złożona 18 500,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
10,5 8 000,00 zł

35 XVII Ogólnopolskie Letnie Warsztaty
Muzyki Dawnej
Kaliskie Stowarzyszenie Edukacji
Kulturalnej Dzieci i Młodzieży " Schola
Cantorum"

Złożona 14 000,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
10,5 10 000,00 zł

36 Festiwal Cały Poznań Ukulele 2020
Stowarzyszenie "Synteza"

Złożona 65 000,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
10,5 20 000,00 zł

37 Projekt ZAGINIONY HORYZONT
Stowarzyszenie "Strefa Kultury"

Złożona 33 100,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
10,5 20 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 5

38 53. Ogólnopolski Konkurs Młodych
Muzyków im. Karola Kurpińskiego - VIII
Konkurs Pieśni i Arii
Towarzystwo Muzyczne im.Karola
Kurpińskiego

Złożona 19 500,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
10,5 8 000,00 zł

39 Po drodze
"Fundacja Barak Kultury"

Złożona 35 600,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,5 15 000,00 zł

40 Poznański Festiwal Nauki i Sztuki
FUNDACJA UNIWERSYTETU IM. ADAMA
MICKIEWICZA W POZNANIU

Złożona 68 200,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
10,5 20 000,00 zł

41 Projekt Off Opera 2020 - program
edukacyjny
Stowarzyszenie Młodych Animatorów
Kultury

Złożona 89 200,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,5 15 000,00 zł

42 Przed Wieniawskim – promocja
Międzynarodowych Konkursów im.
Henryka Wieniawskiego w roku
przedkonkursowym 2020
Towarzystwo Muzyczne Im. Henryka
Wieniawskiego w Poznaniu

Złożona 70 000,00 zł Pozytywna 50 000,00 zł Pozytywna
10,5 50 000,00 zł

43 Konkurs im. A. Wojtkowskiego dla
bibliotekarzy województwa
wielkopolskiego
Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich
Zarząd Okręgu w Poznaniu

Złożona 29 140,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
10,3 20 000,00 zł

44 XVII Impresje Muzyczne - Piknik Orkiestr
Stowarzyszenie "Vida Artis"

Złożona 11 510,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
10,3 7 000,00 zł

45 Pierwsze spotkanie ze sztuką
współczesną - cykl warsztatów dla dzieci
2020
FUNDACJA RODRIGUEZ GALLERY

Złożona 8 030,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
10,3 7 000,00 zł

46 7 Festiwal Literatury dla Dzieci -
Wspieranie inicjatyw o charakterze
literackim, wydawniczym oraz działań
promujących literaturę i czytelnictwo.
Fundacja Burza Mózgów

Złożona 30 000,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,3 15 000,00 zł

47 XII Festiwal Kultur Europy w Poznaniu i
w Kaliszu
Fundacja Poznań - Ille - et - Vilaine

Złożona 43 000,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
10,3 20 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 6

48 Sięgamy do korzeni.
Stowarzyszenie Rozwoju Ziemi
Grzegorzewskiej

Złożona 6 940,00 zł Pozytywna 4 000,00 zł Pozytywna
10,3 4 000,00 zł

49 RAJSKIE KLIMATY- AKTYWNIE
ARTYSTYCZNIE KULTURALNIE
STOWARZYSZENIE ZIEMIA KALISKA
RAZEM

Złożona 9 800,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
10,3 7 000,00 zł

50 3. Poznański Festiwal Sztuki Komiksowej
Fundacja Instytut Kultury Popularnej

Złożona 59 420,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
10,3 10 000,00 zł

51 OTWARTA SZKOŁA SZTUKI 2020
Fundacja Katedry Intermediów

Złożona 78 200,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
10,3 10 000,00 zł

52 Sukces kobiecy dawniej i dziś
Unia Gospodarcza Regionu Śremskiego -
Śremski Ośrodek Wspierania Małej
Przedsiębiorczości

Złożona 32 930,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
10,3 10 000,00 zł

53 Ogólnopolska konferencja naukowa
"Praca organiczna: osoby, miejsca,
procesy"
Poznańskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk

Złożona 9 300,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
10,3 7 000,00 zł

54 Festiwal Kultury Ludowej "Ignysiowy
Laur"
Stowarzyszenie Miłośników Folkloru -
"żeńcy Wielkopolscy"

Złożona 18 000,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
10,3 10 000,00 zł

55 Dostępny świat - kolejne warsztaty i
przedsięwzięcia artystyczne dla
niewidomych i słabowidzących.
STOWARZYSZENIE POMOCY
NIEWIDOMYM I SŁABO WIDZĄCYM
ABSOLWENTOM OŚRODKA SZKOLNO-
WYCHOWAWCZEGO DLA DZIECI
NIEWIDOMYCH W OWIŃSKACH "BYĆ
POTRZEBNYM"

Złożona 6 840,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna
10,3 5 000,00 zł

56 Fotografia u podstaw - cykl warsztatów z
podstaw fotografii prowadzonych przez
artystów ZPAF
Związek Polskich Artystów Fotografików
Okręg Wielkopolski

Złożona 14 600,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
10,3 8 000,00 zł

57 MIĘDZYPOKOLENIOWY KLUB KULTURY
KUŹNIA ARTYSTYCZNA
Stowarzyszenie Przystań

Złożona 59 500,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,2 15 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 7

58 XIV Zakrzewski Sejmik Młodzieży
Stowarzyszenie "Strefa Kultury"

Złożona 22 950,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
10,2 12 000,00 zł

59 Tabor Wielkopolski 2020 - Cztery Strony
Wielkopolski
Biskupiański Zespół Folklorystyczny z
Domachowa i Okolic

Złożona 46 800,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
10,2 10 000,00 zł

60 XII Letnia Akademia Instrumentów
Dętych Blaszanych+ KONCERTUJE
Fundacja CLARINO

Złożona 84 600,00 zł Pozytywna 30 000,00 zł Pozytywna
10,2 30 000,00 zł

61 Festiwal „Infinite Baroque”, edycja 2020
Fundacja Muzyki Dawnej "Canor" w Toruniu

Złożona 48 770,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
10,2 20 000,00 zł

62 Wędrujący Dom Tańca na 20-lecie Domu
Tańca Poznań
Stowarzyszenie Dom Tańca Poznań

Złożona 81 400,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
10,2 10 000,00 zł

63 V Wielkopolskie Dni Sztuki i Zdrowia
Stowarzyszenie Wspierania Sztuki, Edukacji
i Terapii Artefakt

Złożona 35 744,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,2 15 000,00 zł

64 Wybicki-REAKTYWACJA VI
Stowarzyszenie Miłośników Dziedzictwa
Narodowego im. gen. Józefa Wybickiego

Złożona 30 000,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
10,2 10 000,00 zł

65 Najkrótsza Noc Długoraja Gostyń 2020 -
Wspieranie warsztatów i przedsięwzięć
artystycznych dla profesjonalistów, ze
szczególnym uwzględnieniem niszowych
gatunków muzycznych (muzyki dawnej,
jazzu, muzyki XX i XXI wieku),
Ogólnopolskie Stowarzyszenie z Muzyką do
Ludzi

Złożona 27 150,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
10,2 8 000,00 zł

66 Trzecie Święto
"Fundacja Barak Kultury"

Złożona 50 180,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,2 15 000,00 zł

67 Jubileuszowy XX Światowy Przegląd
Folkloru INTEGRACJE
Stowarzyszenie Kulturalno - Sportowe
"integracje"

Złożona 77 000,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,2 15 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 8

68 IX Międzynarodowy Festiwal Orkiestr
Dętych w Słupcy
Ochotnicza Straż Pożarna w Słupcy

Złożona 23 000,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
10,0 12 000,00 zł

69 Wydanie podręcznika jako materiału
edukacyjnego do powszechnego
umuzykalniania i wzbogacanie
aktywności muzycznej wielkopolan.
Stowarzyszenie na Rzecz Efektywnych
Metod Umuzykalniania

Złożona 11 140,00 zł Pozytywna 6 000,00 zł Pozytywna
10,0 6 000,00 zł

70 Festiwal Teatrów Ognia Pirania
Fundacja Miasto Prowincjonalne

Złożona 14 950,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
10,0 8 000,00 zł

71 Dziedzictwo kulturowe chzackiej wsi -
rozwój Zespołu Wisieloki
Stowarzyszenie Zespołu Regionalnego
Wisieloki w Szymanowie

Złożona 17 000,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
10,0 10 000,00 zł

72 Malczewski w Lesznie. Muzeum i sztuka
w mieście.
Towarzystwo Przyjaciół Muzeum
Okręgowego w Lesznie

Złożona 31 330,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
10,0 15 000,00 zł

73 SMOLEŃ WIECZNIE ŻYWY
Zostań Gwiazdą Kabaretu

Złożona 50 000,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
10,0 10 000,00 zł

74 Kulturalne rewolucje
Fundacja Instytut 3S

Złożona 34 922,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
10,0 10 000,00 zł

75 14. Ogólnopolski Konkursu Młodych
Talentów imienia Ryszarda Sarbaka.
Stowarzyszenie "Strefa Kultury"

Złożona 30 645,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
10,0 10 000,00 zł

76 Szlakiem Piastowskich Stolic - 700-lecie
zjednoczenia Ziem Piastowskich -
koncerty w Gnieźnie i Gieczu
Stowarzyszenie "Schola Gregoriana
Silesiensis"

Złożona 34 000,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
10,0 12 000,00 zł

77 INTERTEATR 2020
POZNAŃSKA FUNDACJA ARTYSTYCZNA

Złożona 13 600,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
10,0 10 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 9

78 Jazz w muzeum 2020
Stowarzyszenie "Jazz w muzeum"

Złożona 80 000,00 zł Pozytywna 40 000,00 zł Pozytywna
9,8 40 000,00 zł

79 VII Ogólnopolski Turniej Tańców
Polskich o "Wielkopolski Bat" WRONKI
2020
Wronieckie Stowarzyszenie Kultury

Złożona 43 600,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,8 15 000,00 zł

80 XXXIX KONFRONTACJE - Ogólnopolski
Konkurs Literacko - Fotograficzno -
Plastyczny
Leszczyńskie Stowarzyszenie Twórców
Kultury

Złożona 13 600,00 zł Pozytywna 6 000,00 zł Pozytywna
9,8 6 000,00 zł

81 Nowi Mistrzowie - etap drugi
Stowarzyszenie Inicjatyw Muzycznych "blue
Note"

Złożona 88 800,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
9,8 20 000,00 zł

82 Cykl warsztatów "Kulturalna Strefa
Integracji"
Fundacja Wspierania Integracji Osób
Niepełnosprawnych Strefa Integracji

Złożona 6 500,00 zł Pozytywna 6 000,00 zł Pozytywna
9,8 6 000,00 zł

83 "Rumiany księżyc"
FUNDACJA PO PROSTU DA SIĘ

Złożona 40 000,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,8 15 000,00 zł

84 Słowo daję! Festiwal Poezji
Wielkopolskiej (edycja 2020)
Stowarzyszenie Laboratorium Słowa

Złożona 69 265,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,8 15 000,00 zł

85 IV Ogólnopolski Integracyjny Przegląd
Teatralny Kościan 2020
Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci z
Niepełnosprawnością Intelektualną
"Patrzmy Sercem"

Złożona 5 700,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna
9,8 5 000,00 zł

86 33. Turniej Pianistów Stypendystów
Zagranicznych o nagrodę im. księcia
Antoniego Radziwiłła
Stowarzyszenie "wielkopolskie Centrum
Chopinowskie - Antonin" w Ostrowie
Wielkopolskim

Złożona 6 000,00 zł Pozytywna 6 000,00 zł Pozytywna
9,8 6 000,00 zł

87 "Od rocka do rapu, czyli 50 lat po OFAB
Kalisz"
Kaliska Fundacja Kultury

Złożona 97 400,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,8 10 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 10

88 Gardłoryki Festiwal 2020
Stowarzyszenie Miłośników Ziemi
Nowomiejskiej

Złożona 10 950,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
9,8 8 000,00 zł

89 Missa pro defuncto W. A. Mozart
Requiem 2020 - XVII Poznański Festiwal
Mozartowski
Fundacja Fabryka Sztuki

Złożona 25 000,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,8 15 000,00 zł

90 Album dokumentujący 20 lat Festiwalu
Reggae na Piaskach
Stowarzyszenie „Strefa Kultury”

Złożona 17 345,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,8 10 000,00 zł

91 XVIII Ogólnopolski Konkurs Taneczny
im. Aliny Janikowskiej "Magia Tańca"
Stowarzyszenie Kulturalne "Gwiazda" w
Ostrowie Wielkopolskim

Złożona 9 400,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
9,8 7 000,00 zł

92 Rwie dzisiaj serce Polska ukochana.
Wielkopolscy nauczyciele dla
niepodległości.
Fundacja Nasze Podwórko

Złożona 14 500,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
9,8 8 000,00 zł

93 Simchat Chajim Festival #2020
Stowarzyszenie Krotochwile

Złożona 54 100,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
9,8 20 000,00 zł

94 Wiwatowisko 2020
Fundacja Dudziarz.eu - Wielkopolskie
Kapele Dudziarskie

Złożona 67 500,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,8 15 000,00 zł

95 XVII Przegląd Teatrów Dziecięcych "Złote
Maski"
TOWARZYSTWO MIŁOŚNIKÓW
KRAJENKI

Złożona 14 800,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,8 10 000,00 zł

96 "Spotkanie muzyki ze smakiem"
Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Brzeziny

Złożona 35 400,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,8 10 000,00 zł

97 Strona internetowa dudziarze.pl
Muzyka Zakorzeniona

Złożona 10 000,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,8 10 000,00 zł

98 XIX Ogólnopolski Festiwal Starych
Ciągników i Maszyn Rolniczych im.
Jerzego Samelczaka w Wilkowicach
Klub Miłośników Starych Ciągników i
Maszyn Rolniczych "Traktor i Maszyna"

Złożona 20 000,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,8 10 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 11

99 Świąteczne życzenia z Wielkopolski
Fundacja "Chór Stuligrosza - Poznańskie
Słowiki"

Złożona 55 500,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,8 10 000,00 zł

100 MASTERCLASS - warsztaty z mistrzami.
Obiekty architektury Poznania w
obiektywach uczestników warsztatów z
mistrzem fotografii prof. Peterem
Bialobrzeskim
Stowarzyszenie Fotspot

Złożona 20 330,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
9,8 8 000,00 zł

101 Spring Break W Trasie - edycja
wojewódzka
"Fundacja Fast Forward"

Złożona 135 500,00 zł Pozytywna 16 800,00 zł Pozytywna
9,8 16 800,00 zł

102 Jazz Top w Blue Note - etap drugi
Stowarzyszenie Inicjatyw Muzycznych "blue
Note"

Złożona 186 800,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
9,7 20 000,00 zł

103 PROJEKT KOSTKA 2020
Parafia Rzymskokatolicka pw.
Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w
Złotowie

Złożona 15 000,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
9,7 7 000,00 zł

104 XI Międzynarodowy Dziecięcy Festiwal
Folkloru KIDS FUN FOLK 2020
(Realizacja przedsięwzięć artystycznych,
służących popularyzacji różnych
dziedzin sztuki oraz zaspakajaniu
potrzeb kulturalnych mieszkańców
Wielkopolski).
STOWARZYSZENIE SYMPATYKÓW
KULTURY LUDOWEJ "OTWÓRZ SIĘ NA
FOLKLOR"

Złożona 100 000,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
9,7 20 000,00 zł

105 Wielkopolska pyra na Kulinarnym
Pikniku Rodzinnym Bukowianek
Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich
BUKOWIANKI w Bukownicy

Złożona 17 850,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,7 10 000,00 zł

106 Opracowanie i wydanie albumu
fotograficznego "Antoni Bajerlein.
Twórca fotografii amatorskiej w
południowej Wielkopolsce w latach 1961-
1991"
STOWARZYSZENIE REGIONALNY
OŚRODEK DOKUMENTACJI WIEŻA 1916

Złożona 49 000,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,7 15 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 12

107 Wielkopolski Festiwal Chórów i Orkiestr
Oddziału Nadnoteckiego w Pile
Polski Związek Chórów i Orkiestr Oddział
Nadnotecki w Pile

Złożona 19 050,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,7 10 000,00 zł

108 Warsztaty Muzyki Średniowiecznej i
chorału gregoriańskiego - 2020
Towarzystwo Śpiewacze "echo" w Kaliszu

Złożona 26 285,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,7 15 000,00 zł

109 Festiwal Akademia Gitary
Bona Fide. Stowarzyszenie Wielkopolan

Złożona 105 400,00 zł Pozytywna 40 000,00 zł Pozytywna
9,7 40 000,00 zł

110 Obchody 70. lat działalności artystycznej
Chóru Dziewczęcego SKOWRONKI
Stowarzyszenie Przyjaciół Chóru
Dziewczęcego Skowronki im. Mirosławy
Wróblewskiej

Złożona 22 700,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
9,7 8 000,00 zł

111 "Inwestycja w nasz dom"
Stowarzyszenie Obywatelski Powiat
Słupecki

Złożona 34 600,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,7 10 000,00 zł

112 Weekendy z historią w Parku Dzieje
STOWARZYSZENIE "DZIEJE"

Złożona 48 800,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
9,7 20 000,00 zł

113 „SYMFONIA NA SKRZYPCE I DJ-a vol. 3
”- projekt popularyzujący kulturę i sztukę
w miejscowościach oddalonych od
centrów kultury
Fundacja Ewy Johansen "Talent"

Złożona 63 750,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,7 10 000,00 zł

114 Muzyczny ślad Jana Pawła II. Koncert w
100. rocznicę urodzin Papieża Polaka.
Stowarzyszenie Ludzi Dobrej Woli Ziemi
Kaliskiej

Złożona 80 950,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,7 15 000,00 zł

115 Akademia Gospel Joy 2020
Fundacja Pro Novis

Złożona 61 200,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,7 15 000,00 zł

116 Provinz Posen - tańce wielkopolskie 100
lat później
Fundacja Art Fidelis

Złożona 96 750,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
9,7 20 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 13

117 XIV ŚWIATOWE SPOTKANIA Z KULTURA
ROMSKĄ W POZNANIU
Światowa Izba Lordów Romskich

Złożona 48 600,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,7 15 000,00 zł

118 Warsztaty rękodzieła artystycznego
Rokietnicki Klub Seniorów

Złożona 19 100,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,5 10 000,00 zł

119 Ogólnopolski Zlot samochodów
Pożarniczych i Zabytkowych Zakrzewo
2020
Ochotnicza Straż Pożarna w Zakrzewie

Złożona 20 600,00 zł Pozytywna 9 000,00 zł Pozytywna
9,5 9 000,00 zł

120 XV Letni Festiwal Orkiestr Dętych
Południowej Wielkopolski
Południowowielkopolski Związek Chórów i
Orkiestr

Złożona 16 100,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
9,5 7 000,00 zł

121 Jan Lubrański, biskup poznański –
humanista, mecenas kultury i nauki
Fundacja Rozwoju Miasta Poznania

Złożona 74 600,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,5 15 000,00 zł

122 XXIII edycja "Dni Kwitnacych Wiśni"
Stowarzyszenie Dla Rozwoju Starej
Wiśniewki i Okolic "Gromada"

Złożona 5 100,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna
9,5 5 000,00 zł

123 Recesy uwłaszczeniowe Wielkopolski w
latach 1823 -1910
Wielkopolskie Towarzystwo Genealogiczne
"Gniazdo"

Złożona 39 540,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,5 10 000,00 zł

124 Towarzyskie zmagania miłośników koni
w Bobrownikach
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Bobrowniki

Złożona 18 403,60 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,5 10 000,00 zł

125 Cykl koncertów "Ze SKOWRONKAMI po
Wielkopolsce"
Stowarzyszenie Przyjaciół Chóru
Dziewczęcego Skowronki im. Mirosławy
Wróblewskiej

Złożona 21 400,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
9,5 8 000,00 zł

126 "Na wspólną nutę"- X Powiatowy
Przegląd Orkiestr Dętych w Czajkowie
STOWARZYSZENIE "RAZEM DLA
CZAJKOWA"

Złożona 28 650,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
9,5 8 000,00 zł

127 Otwarci na kulturę edycja II
Fundacja Na Rzecz Rozwoju Dzieci i
Młodzieży "Otwarcie"

Złożona 18 423,26 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
9,5 12 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 14

128 2020 Nowoczesne Muzeum - Muzeum bez
barier, czyli jak tworzyć miejsce
przyjazne dla wszystkich
Fundacja Muzeów Wielkopolskich

Złożona 10 200,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
9,5 7 000,00 zł

129 Młodzi w rytmie Niepodległej
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział
Miejski w Złotowie

Złożona 22 860,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,5 10 000,00 zł

130 XXXI Międzynarodowy Festiwal
Folklorystyczny "Bukowińskie
Spotkania"
STOWARZYSZENIE PRO-SENIOR

Złożona 33 300,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
9,5 12 000,00 zł

131 Projekt edukacyjno-animacyjny mający
na celu popularyzowanie literatury i
czytelnictwa pod nazwą „ZAINSPIRUJ
MNIE DO CZYTANIA... ”.
Stowarzyszenie Centrum Rehabilitacyjno-
Kulturalne Promyk-Gniezno

Złożona 26 300,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,5 10 000,00 zł

132 Z kulturą przez całe życie
Koło Gospodyń Wiejskich w Chojęcinie

Złożona 16 070,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
9,5 12 000,00 zł

133 Nasze córki, nasi synowie.
Stowarzyszenie Grupa Stonewall

Złożona 52 000,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,5 10 000,00 zł

134 XXIII WIELKOPOLSKI KONKURS
UCZNIÓW KLAS INSTRUMENTÓW
DĘTYCH
Stowarzyszenie Przyjaciół Młodego Artysty
Puer Docilis

Złożona 5 800,00 zł Pozytywna 4 000,00 zł Pozytywna
9,5 4 000,00 zł

135 Dziedzictwo Wielkopolski: Cykl
wykładów popularyzujących wiedzę o
regionie, edycja II
Poznańskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk

Złożona 17 900,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,5 10 000,00 zł

136 Poezja łącznikiem czasów i ludzi
STOWARZYSZENIE ROZWOJU
SOŁECTWA LEDNOGÓRA

Złożona 5 300,00 zł Pozytywna 4 000,00 zł Pozytywna
9,5 4 000,00 zł

137 Ogólnopolskie Konfrontacje Kapel
Dudziarskich
Stowarzyszenie Polskich Artystów Muzyków
Oddział Poznański

Złożona 10 000,00 zł Pozytywna 9 000,00 zł Pozytywna
9,5 9 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 15

138 Teatr w Małym Mieście
Fundacja Wspierania Twórczości
Niezależnej

Złożona 49 080,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,5 15 000,00 zł

139 IV Ogólnopolskie Mistrzostwa Slamu
Poetyckiego
FUNDACJA KULTURAKCJA

Złożona 22 910,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
9,5 8 000,00 zł

140 XII Festiwal Piosenki Młodzieżowej "
Śpiewaj i walcz!" - Golina 2020
Stowarzyszenie Edukacyjne "Gimnazjum
2000"

Złożona 9 000,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
9,3 8 000,00 zł

141 CYKL IMPREZ KULTURALNYCH PT.
"WIOSNA Z PEGAZEM" i "JESIEŃ POD
PEGAZEM"
LESZCZYŃSKIE STOWARZYSZENIE
TWÓRCÓW KULTURY

Złożona 17 000,00 zł Pozytywna 6 000,00 zł Pozytywna
9,3 6 000,00 zł

142 „Tutaj ludzie wyplatają swoje życie” -
wydanie albumu pofestiwalowego
Ogólnopolskie Stowarzyszenie Plecionkarzy
i Wikliniarzy

Złożona 66 810,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,3 15 000,00 zł

143 Opracowanie i wydanie periodyku w
postaci 26 numeru rocznika oświatowo -
historycznego "Wielkopolski
Powstaniec" rok 2020 (zadanie cykliczne)
Towarzystwo Pamięci Powstania
Wielkopolskiego 1918/19

Złożona 9 000,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna
9,3 5 000,00 zł

144 Gołuchowskie spotkania ze sztuką
Stowarzyszenie "Mieszkańcom Gminy
Gołuchów"

Złożona 10 000,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
9,3 8 000,00 zł

145 WIELKOPOLSKI KONKURS PIEŚNI
PATRIOTYCZNEJ I ŻOŁNIERSKIEJ im.
Rawickiego Korpusu Kadetów
Wielkopolski Związek Chórów i Orkiestr z
siedzibą w Lesznie

Złożona 8 936,00 zł Pozytywna 4 000,00 zł Pozytywna
9,3 4 000,00 zł

146 X Swojskie Spotkania z Folklorem
Stowarzyszenie Rozwoju i Współpracy Wsi
Moszczanka i Skrzebowa

Złożona 18 060,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
9,3 8 000,00 zł

147 XXXIII Przegląd Chórów Południowej
Wielkopolski z okazji 85-lecia Chóru
„Radość” z Gorzyc Wielkich
Południowowielkopolski Związek Chórów i
Orkiestr

Złożona 10 800,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
9,3 8 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 16

148 Tylko z kulturą, proszę!
Znajome

Złożona 17 130,00 zł Pozytywna 7 000,00 zł Pozytywna
9,3 7 000,00 zł

149 Festiwal Teatr na Wolnym
Bona Fide. Stowarzyszenie Wielkopolan

Złożona 90 000,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
9,3 20 000,00 zł

150 Koncert "Śpiewam pod gołym niebem" -
ku pamięci Ireny Jarockiej rodem ze
Srebrnej Góry
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy
Wapno

Złożona 10 450,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
9,3 8 000,00 zł

151 Wydania VII Tomu Rocznika "Museion
Poloniae Maioris"
Fundacja Muzeów Wielkopolskich

Złożona 19 000,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,3 10 000,00 zł

152 Wielkopolska proza
Towarzystwo Społeczne "Tilia"

Złożona 10 500,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
9,3 8 000,00 zł

153 Dzieci w Operze
Stowarzyszenie Musica Nostra

Złożona 79 900,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
9,3 20 000,00 zł

154 Pilski festiwal gier, fantastyki i
technologii informatycznych - Pilkon
2020
STOWARZYSZENIE ROZWOJOWI.PL

Złożona 143 881,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
9,3 20 000,00 zł

155 Fotograficzny zapis historii odrodzonego
państwa
ORGANIZACJA TURYSTYCZNA
PÓŁNOCNEJ WIELKOPOLSKI "DOLINA
NOTECI"

Złożona 57 610,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,3 15 000,00 zł

156 Organizacja Konkursu "Moja mała
Wielkopolska" wraz z wystawą prac i
wydaniem folderu w oparciu o
dokumentalno - artystyczny portret
Wielkopolski
Stowarzyszenie Długosz Królewski

Złożona 25 050,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
9,3 12 000,00 zł

157 Spotkanie z Matką Radosną
Parafia Rzymsko - Katolicka pw. Św. Marii
Magdaleny w Zakrzewie

Złożona 46 670,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
9,3 12 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 17

158 JUBILEUSZOWY XX FESTIWAL SZTUKI
SŁOWA VERBA SACRA 2020
FUNDACJA VERBA SACRA

Złożona 45 000,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
9,3 20 000,00 zł

159 Harmonicznie i Kulturalnie
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w
Witkowie

Złożona 27 460,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
9,3 12 000,00 zł

160 Szansa na kulturę dla Wielkopolan z
prowincji
Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich
„Parkowianka” – działające na rzecz
rozwoju i aktywizacji społecznej Sołectwa
Parkowo w Parkowie

Złożona 7 000,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna
9,3 5 000,00 zł

161 Wielkopolski Widnokrąg. Aktywizacja
kulturalna mniejszych ośrodków
Wielkopolski.
FUNDACJA LITERACKA "JAK PODANIE
RĘKI"

Złożona 126 550,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,3 10 000,00 zł

162 Muzyczna Aglomeracja, czyli kulturalny
objazd inwestycyjny Aglomeracji
Kalisko-Ostrowskiej
Stowarzyszenie Aglomeracja Kalisko-
Ostrowska

Złożona 46 900,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
9,3 20 000,00 zł

163 Wypędzeni 1939 - wystawa poświęcona
deportacjom obywateli polskich z ziem
wcielonych do Rzeszy w 1939 roku
Związek Miast Polskich

Złożona 105 100,00 zł Pozytywna 25 000,00 zł Pozytywna
9,3 25 000,00 zł

164 Józef Stasiński - z innej strony medalu -
album
Stowarzyszenie Architektów Polskich
Oddział w Poznaniu

Złożona 70 000,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
9,3 20 000,00 zł

165 Pałac ze Sztuką
Fundacja ARS BONITAS

Złożona 29 609,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,3 10 000,00 zł

166 GRY MUZEALNE - jako forma
wzmacniania tożsamości lokalnej i
regionalnej wśród mieszkańców i
turystów zwiedzających Województwa
Wielkopolskiego
Stowarzyszenie Kulturalno-Turystyczne
VIATOR

Złożona 32 060,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,2 15 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 18

167 Opracowanie i wydanie książki pt.
"Powstańcy Wielkopolscy... Biogramy
uczestników Powstania Wielkopolskiego
1918-1919" tom XVII (zadanie cykliczne)
Towarzystwo Pamięci Powstania
Wielkopolskiego 1918/19

Złożona 14 000,00 zł Pozytywna 14 000,00 zł Pozytywna
9,2 14 000,00 zł

168 Wydawanie kwartalnika „Przegląd
Wielkopolski” oraz jego promocja
Wielkopolskie Towarzystwo Kulturalne w
Poznaniu

Złożona 23 540,00 zł Pozytywna 9 000,00 zł Pozytywna
9,2 9 000,00 zł

169 Przygotowanie do druku czwartego
numeru rocznika "Dziedzictwo Kulturowe
Wsi"
Fundacja Ochrony Dziedzictwa Kultury Wsi i
Rolnictwa

Złożona 6 300,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna
9,2 5 000,00 zł

170 To już sto lat - Szamocin i Ignacy Jan
Paderewski - świętujemy odzyskanie
niepodległości!
Towarzystwo Pamięci Powstania
Wielkopolskiego

Złożona 34 800,00 zł Pozytywna 14 000,00 zł Pozytywna
9,2 14 000,00 zł

171 Trzy odsłony muzyki- akordeon.
Stowarzyszenie COOLturalna Tarnówka

Złożona 23 096,50 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,2 10 000,00 zł

172 XXIII Dni Lwowa w Poznaniu
Towarzystwo Miłośników Lwowa i Kresów
Południowo - Wschodnich Oddział w
Poznaniu

Złożona 19 500,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,2 10 000,00 zł

173 50. Jubileuszowe Chodzieskie Warsztaty
Jazzowe "Cho-jazz 2020"
Klub Miłośników Muzyki ASTRY

Złożona 42 500,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
9,2 12 000,00 zł

174 HISTORIA I PAMIĘĆ - znane postacie w
dziejach Spółdzielczości Pobiedziskiej
Spółdzielnia Rolniczo-Handlowa "ROLNIK"

Złożona 34 381,90 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,2 15 000,00 zł

175 cykl wydarzeń kulturalnych "zwiersz się
z nami pod wieczór"
Stowarzyszenie Promocji Sztuki Łyżka
Mleka

Złożona 38 400,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
9,2 12 000,00 zł

176 Rosnąc z książkami
Fundacja "Na Skrzydłach Książek"

Złożona 41 000,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,2 10 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 19

177 Paralia Fest Info Dance 2020 - udział
Grupy Baletowej "Gwiazda" w
międzynarodowym festiwalu w Grecji
Stowarzyszenie Kulturalne "Gwiazda" w
Ostrowie Wielkopolskim

Złożona 28 900,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,2 10 000,00 zł

178 V Międzynarodowy Festiwal Organowy
"Jesień Organowa - Chełmce 2020"
Fundacja "Inicjatywa dla Opatówka"

Złożona 51 700,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna
9,2 5 000,00 zł

179 DNI PARY 2020
Parowozownia Gniezno

Złożona 58 400,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,2 15 000,00 zł

180 MCK - Mobilne Centrum Kultury 2020
Stowarzyszenie Zielona Grupa

Złożona 41 040,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,2 15 000,00 zł

181 "Ja, kobieta" - ukraińska scena Teatru
Biuro Podróży
Stowarzyszenie Teatralne Teatr "Biuro
Podróży"

Złożona 23 000,00 zł Pozytywna 9 000,00 zł Pozytywna
9,2 9 000,00 zł

182 Totus Tuus - 100-lecie urodzin Jana
Pawła II i Stefana Stuligrosza
Fundacja "Chór Stuligrosza - Poznańskie
Słowiki"

Złożona 83 500,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,2 15 000,00 zł

183 Zielnik Wielkopolski - cykl warsztatów
dla mieszkańców wielkopolskich
miejscowości
Stowarzyszenie Dziewczyny w Naturze

Złożona 19 050,00 zł Pozytywna 8 000,00 zł Pozytywna
9,2 8 000,00 zł

184 Doskonalimy swój warsztat pracy z
naszym patronem Fryderykiem
Chopinem
Leszczyńskie Stowarzyszenie Artystyczne
im. Fryderyka Chopina

Złożona 4 060,00 zł Pozytywna 3 000,00 zł Pozytywna
9,0 3 000,00 zł

185 "Błogosławiona" - film dokumentalny o
życiu Natalii Tułasiewicz
Fundacja Rozwoju Miasta Poznania

Złożona 114 400,86 zł Pozytywna 35 000,00 zł Pozytywna
9,0 35 000,00 zł

186 MIASTOTWÓR
Stowarzyszenie Paradoks

Złożona 44 050,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,0 10 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 20

187 Rodzinne spotkanie integracyjne
kultywujące lokalne tradycje i zwyczaje.
STOWARZYSZENIE POMOCY DZIECIOM
I MŁODZIEŻY NIEPEŁNOSPRAWNEJ
"PRZYJACIEL"

Złożona 10 000,00 zł Pozytywna 5 000,00 zł Pozytywna
9,0 5 000,00 zł

188 Muzyczne skarby Świętej Góry
Stowarzyszenie Miłośników Muzyki
Świętogórskiej Im. józefa Zeidlera

Złożona 48 000,00 zł Pozytywna 30 000,00 zł Pozytywna
9,0 30 000,00 zł

189 Wysocki Festiwal Rękodzielnictwa,
Smaku i Kapel Biesiadnych
Stowarzyszenie Zwykłe KULTURA w MiG

Złożona 34 464,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,0 10 000,00 zł

190 Festiwal Rocka Progresywnego Baszta
ProgFest
Stowarzyszenie Inno Qltura

Złożona 29 230,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,0 15 000,00 zł

191 "ZABYTKOWO I KLOCKOWO!" -
WARSZTATY ZABYTKOWEJ
ARCHITEKTURY SAKRALNEJ
WIELKOPOLSKI ZACHODNIEJ DLA
DZIECI
FUNDACJA NOWOCZESNY KONIN

Złożona 3 200,00 zł Pozytywna 3 200,00 zł Pozytywna
9,0 3 200,00 zł

192 ,, Szukając Talentów '' . Realizacja
projektów służących wspieraniu edukacji
kulturalnej i rozwoju kompetencji
kulturalnych mieszkańców Wielkopolski.
Fundacja ARTiFAKT

Złożona 63 420,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,0 15 000,00 zł

193 Film dokumentalny z okazji 120
ROCZNICY STRAJKU DZIECI
WRZESIŃSKICH
Fundacja Dzieci Wrzesińskich

Złożona 26 500,00 zł Pozytywna 12 000,00 zł Pozytywna
9,0 12 000,00 zł

194 Festiwal Orkiestr Dętych Bogdanowo
2020
Koło Gospodyń Wiejskich w Bogdanowie

Złożona 44 500,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,0 10 000,00 zł

195 Ksiądz Wacław Bliziński i dzieło Jego
życia.
Stowarzyszenie Ludzi Dobrej Woli Ziemi
Kaliskiej

Złożona 45 000,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,0 15 000,00 zł

196 ZJEDNOCZONA POLSKA - na pamiątkę
odparcia nawały bolszewickiej dnia 2
sierpnia 1920 r. Artur Oppman Or-Ot i
Feliks Nowowiejski
Polski Związek Chórów i Orkiestr Oddział
Wielkopolski "MACIERZ"

Złożona 22 800,00 zł Pozytywna 10 000,00 zł Pozytywna
9,0 10 000,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 21

197 otwarty konkurs ofert na realizację w
formie wspierania zadań publicznych
Województwa Wielkopolskiego w
dziedzinie kultury w latach 2020-2022 III
Między narodowy konkurs wokalny
"VIVA CALISIA 2020"
Fundacja Ewy Iżykowskiej "Arte Eva"

Złożona 50 000,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
9,0 20 000,00 zł

198 14. Multi Art Festival, Kalisz 2020
Stowarzyszenie Multi.Art

Złożona 93 200,00 zł Pozytywna 20 000,00 zł Pozytywna
9,0 20 000,00 zł

199 Wspieranie projektów umożliwiających
realizację przedsięwzięć na rzecz kultury
w miejscowościach oddalonych od
centrów kultury.
Fundacja im. Julii Woykowskiej

Złożona 59 720,00 zł Pozytywna 15 000,00 zł Pozytywna
9,0 15 000,00 zł

200 110 lat linii kolejowej Oborniki - Wronki.
Publikacja pamiątkowego albumu o kolei
doliny Warty.
Nadwarciańska Kolej Drezynowa

Złożona 21 550,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

201 XXI Ogólnopolski Festiwal Teatrów
Niezależnych
Stowarzyszenie Artystyczno-Edukacyjne
Pracownia Teatralna

Złożona 18 800,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

202 Wielki Teatr w Małym Mieście Junior
Stowarzyszenie Jarocin XXI

Złożona 36 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

203 Uniwersytet Kultury
Spółdzielnia Socjalna Zmysły

Złożona 28 600,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

204 Senior naśladuje naturę- III plenerowe
warsztaty malarskie
JAROCIŃSKI UNIWERSYTET TRZECIEGO
WIEKU

Złożona 15 876,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

205 Teatr daje siłę
FUNDACJA PO PROSTU DA SIĘ

Złożona 32 190,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

206 "Kultura bliżej nas" - cykl koncertów
muzyki a cappella dla mieszkańców
miejscowości oddalonych od centrów
kulturalnych
Stowarzyszenie Miłośników Muzyki
Kameralnej "Affabre Concinui"

Złożona 55 760,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 22

207 Historia koleją się toczy
Towarzystwo Kolei Wielkopolskiej z siedzibą
w Jarocinie

Złożona 21 910,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

208 #SPEAKINGCONCERTS - 2020
Fundacja Fabryka Sztuki

Złożona 80 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

209 II Międzynarodowy Festiwal im. Józefa
Madei
Stowarzyszenie im. Józefa Madei

Złożona 102 995,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

210 "Senioritki w stylu retro" - koncerty i
warsztaty - projekt multimedialny
Stowarzyszenie Poznańskie Senioritki

Złożona 124 780,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

211 "PORUSZENI - pierwszy dzień w szkole"
STOWARZYSZENIE ZMYŚLNI

Złożona 12 300,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

212 TejStory - cykl kilkuminutowych filmów
syntetycznie opisujących udział
Wielkopolan w wojnie polsko-
bolszewickiej
Stowarzyszenie Kulturalno-Turystyczne
VIATOR

Złożona 78 300,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,8 0,00 zł

213 Wielkopolska Muzyka Wolności
Polskie Towarzystwo Artystów, Autorów,
Animatorów Kultury "ptaaak"

Złożona 69 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

214 Słowicze Trele
Fundacja na Rzecz Rewaloryzacji Miasta
Śrem

Złożona 18 185,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

215 IX Festiwal sztuki -Jarmark Św.
Augustyna - "Gmina Golina twórcami
słynie"
Stowarzyszenie Kulturalne "Tradycja"

Złożona 19 900,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

216 45. Wielkopolskie Święto Pieśni i Muzyki,
95 rocznica I Zjazdu Wielkopolskich Kół
Śpiewaczych w Czempiniu w 1925 roku
Wielkopolski Związek Chórów i Orkiestr z
siedzibą w Lesznie

Złożona 29 508,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 23

217 Festiwal rękodzieła w Kórniku
Stowarzyszenie Paradoks

Złożona 4 772,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

218 „Eee… tam, takiego obozu nie było”
Stowarzyszenie U siebie-At home

Złożona 45 740,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

219 Sztuka puka - cykl letnich,
interdyscyplinarnych warsztatów
artystycznych dla dzieci i młodzieży z
gminy Stęszew
Fundacja Art of Mind

Złożona 18 188,06 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

220 Realizacja projektów służących
wspieraniu edukacji kulturalnej i rozwoju
kompetencji kulturalnych mieszkańców
Wielkopolski pt. "16. Międzynarodowe
Leszczyńskie Warsztaty Jazzowe"
Fundacja Edukacyjna Pro Musica

Złożona 70 800,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

221 Jubileusz z historią w tle - 610-lecie
lokacji wsi Żegocin
Stowarzyszenie Miłośników Wsi Żegocin

Złożona 12 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

222 XXII Powiatowy Festiwal Dziecięcych
Talentów Artystycznych im. Cecylii Igiel
STOWARZYSZENIE INICJATYW
LOKALNYCH "HORYZONT"

Złożona 15 540,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

223 Black Waves Fest V
Jarocińskie Stowarzyszenie COOLTURA

Złożona 19 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

224 Festiwal wiejskiej sztuki ulicy
Koło Gospodyń Wiejskich w Wilkowie
Polskim

Złożona 41 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

225 "Festiwal twórców lokalnych
Południowej Wielkopolski"
Towarzystwo Społeczne "Tilia"

Złożona 8 100,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

226 Wielkopolanie nad Wisłą
Stowarzyszenie "Gloria in Musica"

Złożona 49 707,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 24

227 Warsztaty Muzyczne w Chodzieży 1971 -
2020. Monografia.
Klub Miłośników Muzyki ASTRY,

Złożona 20 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

228 Wielkopolanie nieprzeciętni
Stowarzyszenie Międzynarodowe Centrum
Zarządzania Informacją

Złożona 49 250,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

229 X Ogólnopolski Festiwal Poetycki im.
Wandy Karczewskiej
Stowarzyszenie Promocji Sztuki Łyżka
Mleka

Złożona 45 050,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

230 Te-Art - spektakl z działaniami
edukacyjnymi dla dzieci
Fundacja Ino Chichrać

Złożona 118 900,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

231 Festiwal Literacki 'Endemity'.
Stowarzyszenie Antropologów Kultury
"Etnosfera"

Złożona 56 420,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

232 TEATR NA WYCIAGNIĘCIE RĘKI DLA
KAŻDEGO
Fundacja Wspierania Kreatywnej Edukacji,
Rozwoju i Rewitalizacji "KREAKTYWATOR"

Złożona 16 250,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

233 "1 Minuta" Międzynarodowy Festiwal
Filmowy
Fundacja "Filmowiec"

Złożona 17 587,40 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,7 0,00 zł

234 VI Dzień Tradycji Powstania
Wielkopolskiego
Towarzystwo Pamięci Powstania
Wielkopolskiego 1918/19

Złożona 15 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

235 TEATR NA PROWINCJI
Stowarzyszenie Przystań

Złożona 37 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

236 Warsztaty muzyczne z Maciejem
Ślimakiem Starostą - Wielkopolska
Stowarzyszenie Anatomia Rocka

Złożona 88 094,20 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

237 Festiwal Tańca RYTM ULICY KIDS 2020
Stowarzyszenie Taneczne Nie Bój się
Marzyć

Złożona 30 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 25

238 "Energia pokoleń w kulturze i tradycji
Ziemi Konińskiej"
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział
Powiatowy w Koninie

Złożona 8 750,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

239 Realizacja projektów służących
wspieraniu edukacji kulturalneji rozwoju
kompetencji kulturalnych mieszkańców
Wielkopolski pt. "Spotkania z Kulturą"
Fundacja Edukacyjna Pro Musica

Złożona 40 460,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

240 VII KALISKI FESTIWAL CHÓRALNY
Fundacja Uniwersytetu im. Adama
Mickiewicza w Poznaniu

Złożona 20 290,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

241 Radość płynąca z grania- zakup
mundurów reprezentacyjnych dla
członków Młodzieżowej Orkiestry Dętej
OSP Rychnów
Stowarzyszenie Przyjaciół Gminy Blizanów

Złożona 24 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

242 6. Festiwal Dud Polskich w Zbąszyniu
Wielkopolska stolicą polskiej muzyki
dudziarskiej
Stowarzyszenie Muzyków Ludowych w
Zbąszyniu

Złożona 44 320,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

243 Kinoteatr Muzyczny - dostępny!
Fundacja Inicjatyw Społecznych "mili
Ludzie"

Złożona 77 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

244 Ćwiczenia z empatii
Fundacja KSK

Złożona 27 300,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

245 Teatr plenerowy dla gminy i dla rodziny
Stowarzyszenie Teatralne Teatr "Biuro
Podróży"

Złożona 50 200,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

246 Dzieci z Grodu Przemysła - lokalny
patriotyzm poprzez muzykę, taniec i
gwarę
Fundacja Wspierania Kreatywnej Edukacji,
Rozwoju i Rewitalizacji "KREAKTYWATOR"

Złożona 25 300,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

247 Poznaj, popraw, postępuj- kompletne
warsztaty artystyczne kształcące
umiejętności i kompetencje
mieszkańców Poznania.
Fundacja Słowo i Kropka

Złożona 31 611,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 26

248 NAJNAJ PL: wielkopolski teatr dla
najmłodszych na ASSITEJ World
Congress
Art Fraction Foundation

Złożona 21 800,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,5 0,00 zł

249 XXIII Międzynarodowe Spotkania
Folklorystyczne
Stowarzyszenie Miłośników Kultury Ludowej

Złożona 15 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

250 XIII Festiwal Kultury "Ukraińska Wiosna"
2020
Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne
"Polska-Ukraina"

Złożona 96 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

251 „Przyjaciele sztuki” - zajęcia i warsztaty
artystyczne dla przedszkolaków z terenu
gminy Gołuchów.
STOWARZYSZENIE NA RZECZ DZIECI
ZESPOŁU SZKOLNO -
PRZEDSZKOLNEGO W TURSKU
"SZANSA"

Złożona 8 240,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

252 Łapacze Kultury
Fundacja Animacji Społeczno - Kulturalnej
Kwadratura

Złożona 38 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

253 Music warium backstage
Stowarzyszenie Artwarium

Złożona 31 980,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

254 "Jedyny taki obrzęd... "
Stowarzyszenie Nasz Czas

Złożona 17 090,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

255 "Mogło być inaczej" - koncert pamięci
Ady Rusowicz
Stowarzyszenie Okno Na Kulturę

Złożona 48 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

256 Wielkiemu rodakowi Janowi Pawłowi II
koncerty z dobrą datą
Stowarzyszenie Chór Mieszany "HASŁO"

Złożona 48 340,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

257 XI Tribute to Nikos Chadzinikolau - IV
Międzynarodowa Konferencja Poetycka
Związek Literatów Polskich

Złożona 31 800,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 27

258 Muzyka w kościołach Wielkopolski
STOWARZYSZENIE MUSICA PATRIA

Złożona 47 140,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

259 Lubiń da się lubić - Jubileusz 950-lecia
Lubinia
Stowarzyszenie Oliwskie Słoneczko

Złożona 52 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

260 SłowoDziej - aktywizacja literacka dzieci i
młodzieży
Fundacja Lokalnego Wsparcia Kultury
Aitwar

Złożona 30 550,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

261 Album Spotlight – spojrzenie na sztukę
fotografii
Związek Polskich Artystów Fotografików
Okręg Wielkopolski

Złożona 56 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

262 Trzydniowy międzynarodowy festiwal
muzyki i sztuki w Poznaniu "HIATUS"
Stowarzyszenie Twórcownia

Złożona 22 650,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,3 0,00 zł

263 Swarzędzka Orkiestra Flażoletowa i
Przyjaciele
Stowarzyszenie Okno Na Kulturę

Złożona 5 900,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

264 FILMOWISKO
Fundacja Cooperacja

Złożona 34 060,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

265 Spotkania z podróżnikami
Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno-
Kulturalnych "Twórcze Horyzonty"

Złożona 39 390,20 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

266 Trwała pamięć pokoleń XIV Marsz
Pamięci Stacja Gniezdowo - Las Katyński
Stowarzyszenie Współpracy Ze Wschodem
"Memoramus"

Złożona 50 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

267 Festiwal Piosenki Religijnej "MARIA
CARMEN"
ZGROMADZENIE MISJONARZY ŚWIĘTEJ
RODZINY DOM ZAKONNY GÓRKA
KLASZTORNA

Złożona 43 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

268 „Zaczęło się w Wojciechowie"
Stowarzyszenie Nasz Czas

Złożona 17 760,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 28

269 "Obrazy wspomnień - Życie w cieniu
pałacu"
Stowarzyszenie Nasz Czas

Złożona 18 600,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

270 Letnie warsztaty artystyczne
Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw
Gospodarczych oraz Rozwoju Ziemi
Granowskiej

Złożona 36 243,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

271 Trzebiszcze - żywioły słowiańskie.
Przygotowanie i prezentacje widowiska
plenerowego.
Fundacja Art of Mind

Złożona 166 892,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

272 Tabor w Przyprostyni
Muzyka Zakorzeniona

Złożona 7 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

273 DRZWI DO TEATRU
STOWARZYSZENIE ARTYSTYCZNE
"TWÓRCZOŚĆ BEZ GRANIC"

Złożona 11 300,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

274 Matki chrzestne Powstania
Wielkopolskiego
Fundacja Kochania Poznania

Złożona 42 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,2 0,00 zł

275 Widowisko muzyczne "Dzieci Wolności"
Stowarzyszenie Okno Na Kulturę

Złożona 14 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

276 Festiwal legend i historii "Słupca 1290-
2020"
Stowarzyszenie Okno Na Kulturę

Złożona 24 900,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

277 Święto Teatru na Prowincji 2020
Fundacja Dzieci Wrzesińskich

Złożona 19 600,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

278 "W CIENIU POLSKIEJ WIERZBY" -
ROZWÓJ KOMPETENCJI
KULTURALNYCH DZIECI I MŁODZIEŻY W
WIELKOPOLSCE
Fundacja Collegium Reginae Hedvigis,
Skrót: CRH

Złożona 79 260,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 29

279 Jazz po poznańsku !
Stowarzyszenie JAZZ Wielkopolski

Złożona 32 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

280 Prezentacja osiągnięć artystycznych
osób niepełnosprawnych –XIX Koncert
Stowarzyszenia „Przyjaciel” I zespołu
TACY SAMI.
STOWARZYSZENIE POMOCY DZIECIOM
I MŁODZIEŻY NIEPEŁNOSPRAWNEJ
"PRZYJACIEL"

Złożona 1 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

281 Męskie Granie 2020
Fundacja "Źródła Sztuki"

Złożona 100 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

282 Nagranie i wydanie płyty
przedstawiającej walory artystyczne
kompozytorów wielkopolskich na tle
popularnych kompozytorów
europejskich
Stowarzyszenie Miłośników Muzyki
Kameralnej "Affabre Concinui"

Złożona 57 570,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

283 Misterium Męki Pańskiej na poznańskiej
Cytadeli 2020
Fundacja "Pro Posnania"

Złożona 103 227,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

284 Warsztaty etnograficzne dla zuchów
Związek Harcerstwa Polskiego - Chorągiew
Wielkopolska

Złożona 4 100,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

285 Prezentacja tradycji kulturowych
Wielkopolski przez Zespół Pieśni i Tańca
"Przygodzice" podczas festiwalu
Europeade 2020 na Litwie.
Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły
Sportowe w Przygodzicach

Złożona 34 462,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

286 "Poznajmy i chrońmy muzyczne
dziedzictwo Wielkopolski"
Stowarzyszenie Polskich Artystów Muzyków
Oddział Poznański

Złożona 30 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

287 Warsztaty Artystyczne "DoReMiFaSolna"
Stowarzyszenie Przyjaciół Młodego Artysty
Puer Docilis

Złożona 26 171,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 30

288 Atlas dragów polskich
Stowarzyszenie Grupa Stonewall

Złożona 30 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

289 "Sylwetki Wielkopolan" Warsztaty
Medialne
Fundacja "Filmowiec"

Złożona 15 085,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
8,0 0,00 zł

290 XVI PRZEGLĄD ARTYSTYCZNY DLA
OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ
STOWARZYSZENIE "JESTEŚMY WŚRÓD
WAS"

Złożona 6 600,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

291 ALSA 2020 - Akademia Letnich Spotkań
Artystycznych w Turku
Stowarzyszenie Przystań

Złożona 65 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

292 Edukacja kultularna dla małego i dużego.
Stowarzyszenie MIAAU

Złożona 88 830,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

293 Bogusz - Pleszew - 2020
Pleszewskie Towarzystwo Kulturalne

Złożona 27 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

294 Jubileusz 20 - lecia Salonu
Artystycznego
Stowarzyszenie Edukacyjno-Kulturalne
"Salon Artystyczny"

Złożona 27 753,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

295 Międzynarodowy Festiwal Teatralny i
Filmowy Młoda Malta 2020
Fundacja Vox-Artis Promocja Polskiej Sztuki
Współczesnej i Designu

Złożona 41 780,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

296 NieoKrzesany - opowieść o Conradzie
Drzewieckim
Stowarzyszenie Grupa Stonewall

Złożona 48 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

297 Był taki grudzień 2020
Stowarzyszenie Zielona Grupa

Złożona 20 647,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

298 XXIV Spotkanie Młodych LEDNICA 2000
Stowarzyszenie LEDNICA 2000

Złożona 119 538,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 31

299 Śremsong 2020 - XXIX przegląd piosenki
religijnej
Katolickie Centrum Edukacji i Kultury im.
św. Jana Pawła II w Śremie

Złożona 41 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

300 Perspektywa kosmiczna - dwie wystawy
fotografii artystycznej
Związek Polskich Artystów Fotografików
Okręg Wielkopolski

Złożona 41 900,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

301 B17 - trybuna kultury. Marcelińskie
spotkania z kulturą na Stadionie
Miejskim w Poznaniu - vol.7.
Stowarzyszenie MARCELIN ART

Złożona 72 250,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

302 X Koncert Prymasowski
Fundacja "Chór Stuligrosza - Poznańskie
Słowiki"

Złożona 15 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

303 PŁASZCZYZNY WSPÓLNE - 100
portretów Wielkopolan, plenerowy
projekt fotograficzny zakończony
wydaniem serii kart fotograficznych oraz
realizacją wystawy przy współpracy z
wielkopolskimi ośrodkami kultury -
kontynuacja projektu artystyczno-
kulturotwórczego w 2020 r.
Stowarzyszenie Fotspot

Złożona 39 030,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

304 Magazyn TUU
Fundacja Tuu

Złożona 38 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,8 0,00 zł

305 Katedralni we Florencji (Udział
Poznańskiego Chóru Katedralnego w 43
Międzynarodowym Kongresie Pueri
Cantores we Florencji)
Fundacja "Krąg Przyjaciół Poznańskiego
Chóru Katedralnego"

Złożona 25 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,7 0,00 zł

306 Plener malarski "Krajobraz kulturowy
okolicy rzeki Wełny"
Fundacja Ochrony Dziedzictwa Kultury Wsi i
Rolnictwa

Złożona 8 534,10 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,7 0,00 zł

307 Pracownia Boruja - Centrum Edukacji
Kulturalno Społecznej
Fundacja "Inspirator"

Złożona 101 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,7 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 32

308 KONCERT GALOWY "HISTORIA PIEŚNIĄ
MALOWANA W 730 ROCZNICE LOKACJI
MIASTA SŁUPCY"
STOWARZYSZENIE IM. APOLINAREGO
SZELUTY

Złożona 18 653,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,7 0,00 zł

309 COOLTURALNA WIEŚ
FUNDACJA TO TUTAJ

Złożona 46 692,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,7 0,00 zł

310 Porozmawiajmy o klimacie
Fundacja KSK

Złożona 15 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,7 0,00 zł

311 Bez Granice rzeźby i fotografii - ROZruch
Gallery Jeżyckie Centrum Kultury
Stowarzyszenie Jeżyckie Centrum Kultury i
Inicjatyw Społecznych

Złożona 75 620,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,7 0,00 zł

312 Bądź Obecny w Wielkopolsce
Fundacja Feed Your Head

Złożona 60 535,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,7 0,00 zł

313 Festiwal Polskiej Piosenki im. Janusza
Kondratowicza Luboń 2020
Stowarzyszenie Pozytywny Luboń

Złożona 30 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł

314 Kolej na krótkofalowców
Stowarzyszenie Krótkofalowców Ziemi
Wolsztyńskiej

Złożona 8 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł

315 Spotkania mieszkańców Dolnej Saksonii
z kulturą, tradycją i folklorem
Wielkopolski
Stowarzyszenie "Mieszkańcom Gminy
Gołuchów"

Złożona 8 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł

316 Organizacja konferencji naukowej
"Szkoła im. Haliny – 150-lecie otwarcia
szkoły rolniczej w Żabikowie"
Fundacja Ochrony Dziedzictwa Kultury Wsi i
Rolnictwa

Złożona 21 850,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł

317 Teatr Łączy Dyscypliny
FUNDACJA PO PROSTU DA SIĘ

Złożona 39 540,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 33

318 Wielkopolski Potańc
Stowarzyszenie Krotochwile

Złożona 27 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł

319 Dialog polsko-hiszpański
Fundacja Kultura Trakcja

Złożona 54 630,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł

320 Wielkopolska tradycja 2.0
Stowarzyszenie Zielona Grupa

Złożona 57 870,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł

321 IV Festiwal Kultur Indiańskich Made in
Native America
Fundacja Bieg Na Rzecz Ziemi

Złożona 119 250,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,5 0,00 zł

322 FESTIWAL MUZYKI AUTORSKIEJ I
PIOSENKI ARTYSTYCZNEJ - Leszno
2020
LESZCZYŃSKIE STOWARZYSZENIE
TWÓRCÓW KULTURY

Złożona 10 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,3 0,00 zł

323 PORTRET ODWZAJEMNIONY
Uniwersyteckie Stowarzyszenie Na Rzecz
Wydziału Pedagogiczno-Artystycznego
UAM w Kaliszu "Artem Docendi"

Złożona 20 200,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,3 0,00 zł

324 Obornickie Katarzynki
Nadwarciańska Kolej Drezynowa

Złożona 6 800,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,3 0,00 zł

325 Żegrze i jego tradycje - publikacja
Stowarzyszenie Paradoks

Złożona 5 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,3 0,00 zł

326 Warsztaty muzyczne dla seniorów wraz z
organizacją koncertu
Stowarzyszenie Paradoks

Złożona 11 709,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,3 0,00 zł

327 Twórcza Akademia Seniora
Fundacja z Marzeniami

Złożona 15 260,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,3 0,00 zł

328 Rewolucja w twojej głowie
Stowarzyszenie Na Górze

Złożona 63 006,16 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,3 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 34

329 Wyjazd Chóru Kameralnego Dysonans
na CONVOCATORIA 2020 - XIII
Międzynarodowy Festiwal Muzyki
Renesansu i Baroku Amerykańskiego
"Misiones de Chiquitos" w Boliwii
Stowarzyszenie Promocji Kultury Cantamen

Złożona 27 180,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,3 0,00 zł

330 Festiwal Kolorów w Poznaniu
Stowarzyszenie Festiwal Kolorów

Złożona 21 076,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,3 0,00 zł

331 Światłodźwięki: Festiwal Sztuki
Audiowizualnej
Fundacja Wspierania Kultury Our Place
Foundation

Złożona 303 390,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,3 0,00 zł

332 Festiwal Batyskaf 2020
Stowarzyszenie Smartness

Złożona 78 906,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,2 0,00 zł

333 "ŚPIEWAJĄCA WIELKOPOLSKA 2020"
Polski Związek Chórów i Orkiestr Oddział
Wielkopolski MACIERZ w Poznaniu

Złożona 16 840,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,2 0,00 zł

334 Promowanie folkloru Wielkopolski
zachodniej przez Zespół Tańca
Ludowego "Kosynierzy" podczas
festiwalu zagranicznego "Moonlight
Events" w Rimini we Włoszech.
Stowarzyszenie "Rozwój i Edukacja"
sołectwa Janków Przygodzki

Złożona 32 770,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,2 0,00 zł

335 MOKRONOS Z KULTURĄ ZA PAN BRAT
KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH W
MOKRONOSIE

Złożona 13 688,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,2 0,00 zł

336 Wielkopolski Przegląd Artystyczny
Zespołów Senioralnych
POZNAŃSKIE STOWARZYSZENIE
ANIMATORÓW KULTURY

Złożona 43 290,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,2 0,00 zł

337 CoolTour'a jest w modzie - Organizacja
cyklu warsztatów artystyczno-
kulturalnych na terenie województwa
wielkopolskiego
Stowarzyszenie Kultura Ponad Wszystko

Złożona 175 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,2 0,00 zł

338 TUU Tworzymy
Fundacja Tuu

Złożona 115 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,2 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 35

339 Poezja i muzyka zbliża i uszlachetnia
ludzi
Stowarzyszenie "PRZYJAZNY ZĘBCÓW"

Złożona 210 000,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,0 0,00 zł

340 Ale wkoło jest ludowo!
Stowarzyszenie Pionier

Złożona 23 200,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,0 0,00 zł

341 Ośpiewamy Toskanię! - czyli Chór
Kameralny WPA UAM w Kaliszu na IV
Międzynarodowym Festiwalu Muzyki
Chóralnej we Florencji
Fundacja Uniwersytetu im. Adama
Mickiewicza w Poznaniu

Złożona 48 225,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,0 0,00 zł

342 PAMIĘĆ I TOŻSAMOŚĆ - WSPÓLNOTA
KULTUR WG ŚW. JANA PAWŁA II
Polski Związek Chórów i Orkiestr Oddział
Wielkopolski "MACIERZ"

Złożona 19 600,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
7,0 0,00 zł

343 Lubońskie Zaduszki Jazzowe
Fundacja Kultura Trakcja

Złożona 10 040,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,8 0,00 zł

344 Festiwal "Teatru na dole" Joanny
Szczepkowskiej
Fundacja Kultura Trakcja

Złożona 41 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,8 0,00 zł

345 Spotkania kultur. Moja kultura. Moje
wartości
FUNDACJA ATQI

Złożona 18 700,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,8 0,00 zł

346 TUU Widzimy
Fundacja Tuu

Złożona 127 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,8 0,00 zł

347 EDUKACJA I KULTURA – DWA
FUNDAMENTY ROZWOJU OSOBOWO-
SPOŁECZNEGO DZIECI I MŁODZIEŻY W
WIELKOPOLSCE
Fundacja Collegium Reginae Hedvigis,
Skrót: CRH

Złożona 82 330,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,7 0,00 zł

348 Poznański bilet do Europy
Polskie Towarzystwo Artystów, Autorów,
Animatorów Kultury "ptaaak"

Złożona 47 100,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,7 0,00 zł



wygenerowano w witkac.pl Strona: 36

349 Artystacja innowacja - warsztaty dla
nauczycieli
Stowarzyszenie Paradoks

Złożona 13 285,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,7 0,00 zł

350 Koncert w dniu 17 maja 2020 roku z
okazji 100. rocznicy urodzin Jana Pawła
II w Katedrze w Gnieznie
Fundacja Niny Nowak ”Dla
Rzeczypospolitej”

Złożona 59 400,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,7 0,00 zł

351 nauka gry na instrumentach połączona z
warsztatami artystycznymi zwieńczona
koncertem dla społeczeństwa Ustki i
turystów podczas Ogólnopolskiego
Przeglądu Orkiestr Dętych Ustka-Rowy
2020
Stowarzyszenie Orkiestra Dęta w Chludowie

Złożona 29 250,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,7 0,00 zł

352 Nie święci garnki lepią
Fundacja strefaPL

Złożona 70 100,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,7 0,00 zł

353 Piknikowy koncert pod Wiatą
Fundacja Kultura Trakcja

Złożona 36 500,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,7 0,00 zł

354 Kulturalne Kino w Luboniu
Fundacja Kultura Trakcja

Złożona 31 980,00 zł Pozytywna 0,00 zł Negatywna
6,2 0,00 zł

355 Konkurs Młodych Dziennikarzy
Stowarzyszenie Dziennikarzy
Rzeczypospolitej Polskiej, Zarząd Główny

Złożona 48 750,00 zł Negatywna

356 Pociąg do kultury - twórczo i aktywnie w
gminie Śmigiel
Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych
INGA

Złożona 35 370,00 zł Negatywna

357 Cykl warsztatów "Kulturalna Strefa
Integracji"
Fundacja Wspierania Integracji Osób
Niepełnosprawnych Strefa Integracji

Złożona 6 500,00 zł Negatywna

358 Poznań - chóralna stolica Polski
Fundacja Grand Prix Polskiej Chóralistyki
im. Stefana Stuligrosza

Złożona 45 000,00 zł Negatywna

359 Z Kopanicy w świat - Szlakiem Koźlarzy i
Powstańców / Rekonstrukcja 3.0
"Pluribus Unum"

Złożona 26 800,00 zł Negatywna



wygenerowano w witkac.pl Strona: 37

360 17. Międzynarodowe Warsztaty Big-
bandowe Wielkopolska Dolna Saksonia
Konińska Fundacja Kultury

Złożona 24 900,00 zł Negatywna

361 17. Festiwal Pianistyczny "Chopinowskie
Interpretacje Młodych"
Konińska Fundacja Kultury

Złożona 40 600,00 zł Negatywna

362 VIII EDYCJA MIĘDZYNARODOWEGO
KONKURSU FOTOGRAFICZNEGO
PORTRET PRAWDZIWY
NOWOTOMYSKA GRUPA
FOTOGRAFICZNA "Fotomyśl"

Złożona 12 905,00 zł Negatywna

363 Jubileusz 35-lecia- "Cześć Polskiej
pieśni i muzyce"
STOWARZYSZENIE POZNAŃSKI CHÓR
NAUCZYCIELI IM IGNACEGO JANA
PADEREWSKIEGO

Złożona 22 310,00 zł Negatywna

364 Historyczny przyjazd Ignacego Jana
Paderewskiego do Poznania
STOWARZYSZENIE POZNAŃSKI CHÓR
NAUCZYCIELI IM IGNACEGO JANA
PADEREWSKIEGO

Złożona 28 110,00 zł Negatywna

365 Obrona Cywilna dla placówek
oświatowych
Fundacja Poznańczycy

Złożona 14 299,00 zł Negatywna

366 Międzynarodowy Koncert Orkiestr
Dętych - Kirkel (Niemcy) 2020
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury
"Strzelnica" w Wieleniu

Złożona 42 000,00 zł Negatywna

367 Album "Lotnictwo w Wielkopolsce 1918-
2020"
Fundacja Historyczna Lotnictwa Polskiego

Złożona 29 500,00 zł Negatywna

368 Wyspa Edwarda - Muzeum mimo chodem
Fundacja Inspiracje

Złożona 107 660,00 zł Negatywna

369 SZTUKOdzielnia – integracja
społeczności województwa
wielkopolskiego wokół sztuki szeroko
rozumianej
Fundacja Inspiracje

Złożona 19 550,00 zł Negatywna

370 Red Smoke Festival
Stowarzyszenie s.m.o.k.e.

Złożona 8 000,00 zł Negatywna

371 Realizacja filmu pełnometrażowego
"Kaliber 85"
Stowarzyszenie The Art

Złożona 36 100,00 zł Negatywna



wygenerowano w witkac.pl Strona: 38

372 Centrum Zrównoważonego Rozwoju.
"Okrągły stół dla Puszczy Białowieskiej".
www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl
www.FestiwalBialowieski.pl
www.FestiwalZubra.pl
www.ForestFestival.Eu
Fundacja Instytut Białowieski

Złożona 240 000,00 zł Negatywna


	Ocena
	Oferty


